
CARTE DES BOISSONS

BOISSONS CHAUDES

Café 

Café au lait

Café double

Café décaféiné

Cappuccino 

Chocolat

Café/chocolat viennois

Thé-infusion 

Thé-infusion sélection

Vin chaud

Grog

Green chaud

Irish coffee

** Carte de sélection de café disponible 2.30

€GRAND

2,00

3,00

      2.50 

2.00

3.50

 2.50

3.50

2.50

3.50

3.50

3.50

4.00

10.00




€PETIT

1,50

 

       

SANS ALCOOLS

Sirop à l'eau 

Diabolo

Sodas

Perrier

Vittel 

San Pellegrino

Evian

Jus de fruits

Ice tea 

Ice tea BIO

Orange pressé

Citron pressé

Sup tranche ou sirop

€GRAND

   3,50 

4.40 

 




  

5.00 

 5.00 




€PETIT

2.20

3.20

3.20

3.20

3.20

3,50

3.50

3.20

3,20

3,70

4.50

4.50

0.20

LE VIN AU VERRE 4.50€

Région du Rhône : Vacqueyras AOC "Domaine des Genets" 

                                Rasteau AOC vin biologique 

                                Vin de pays d'oc, viognier blanc

Région Provence :  Les Platanes IGP, Pierrevert rosé fruité

Pays des Côtes de Gascogne : Villa d'Amour Sauvignon Blanc Doux 

LE VIN AU PICHET

 12 cL 3.00€   /    1/4 L 5.50€     /    1/2 L 8.50€     /   1L 13.50€

Rouge : Côte du Rhône                          Rosé : Gris d'Ardèche

Blanc : Onvène d'Ardèche                                            



APERITIFS ET

DIGESTIFS

Bigallet 

Martini

Pastis/Ricard

Kir

Suze

Get 27

Génépi

Jagermeister

Vodka / Tequila / Gin

Chartreuse jaune / verte

Chartreuse MOF 

Whisky

Cognac / Armagnac

Poire / Prune 

Spritz

Coupe de Champagne

Rhum supérieur 

€PETIT

3.50

3.50

3.00

3.00

3.50

7.00

7.00

7.00

7.00

8.00

10.00

9.00

9.00

9.00

7.00

8.00

10.00

BIÈRES PRESSIONS

Birra Moretti 

Picon 

Affligem

Mort Subite

€PETIT €GRAND

3.00

3.70

4.00

4.00

5.50

6.70

7.50

  7.50 

BIÈRES SPÉCIALES 33CL 5.50€

LES BLONDES :

Carolus d'or Triple

Tripel Karmeliet

Caturige (Régionale)

LES BLANCHES :

Glac'iale (Régionale)

LES BRUNES :

Carolus Classique 

L’AMBRÉE :

La Dure à Cuire (Régionale)

LA FRUITÉE :

Liefmans Fruitesse "On the rocks"

LA GENÉPI :

La Culminante (Régionale)

BIÈRE LOCALE : 50 cL 8€00

Blonde / IPA / Ambrée

*****

LE CIDRE : 4.50€

    

 

LE VIN BOUTEILLE 

RÉGION DES HAUTES-ALPES 

IGP Domaine de Tresbaudon M de Manon Rouge
IGP Domaine de Tresbaudon Viognier Blanc
IGP Domaine de Tresbaudon Rosé 

RÉGION DU RHÔNE

Côte du Rhône AOC "St Esprit"
Crozes Hermitage AOC "Les Launes"

RÉGION DU LANGUEDOC-ROUSSILLION

Cuvée Templière Rouge "Domaine de Gournier"
Cuvée Templière Blanc " Domaine de Gournier"

€1/2 BOUTEILLE €BOUTEILLE 

18

18
18

 

24
24
24






 

21
21

14

14







 

25

29







 


